РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2024 г.
                        г. Западная Двина                          № 113
О внесении изменений в распоряжение

администрации Западнодвинского района

Тверской области от 26.08.2016г. № 170

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций администрации Западнодвинского района Тверской области,

включая подведомственные ей казенные учреждения»

1. Приложение №1 распоряжения администрации Западнодвинского района Тверской области от 26.08.2016 № 170 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Западнодвинского района Тверской области, включая подведомственные ей казенные учреждения» после слов «Муниципальное казенное учреждение «Управление развитием территорий» дополнить словами следующего содержания:

-Муниципальное казённое учреждение «Дорожно-транспортное и коммунальное хозяйство».

Далее по тексту без изменений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области по финансовым вопросам С.В. Дроздову.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области и на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Западнодвинского муниципального округа                        О.А. Голубева[image: image1.wmf]гв

Т

[image: image2.wmf]i

скив

Р

[image: image3.wmf]i

сот

N

[image: image4.wmf]i

ип

N